
ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
18/03/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

E Αρχαρίων

ΞΧ809:00 MISTY ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΜΛ709:06 CARNIVAL ΙΠΠΟΣΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΖΔ909:12 SANTA FOX IOMSΒΕΚΡΗ ΧΡΥΣΑ (Ch)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ209:40 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Α4 Team CH Παίδων

ΜΞ110:00 MELBOURNE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΟΓ310:06 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΓΦ110:12 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΛΧ610:18 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΘΦ610:24 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΜΑ610:30 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΙΔ210:36 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΜΖ510:42 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

A4 Team Children

ΝΝ711:00 COCALINA ΙΠΠΟΣΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΜΣ611:06 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΞΚ911:12 RANGOS ΑΚΙΒMOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΞΔ811:18 HARRYS ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΞΡ711:24 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΛΧ411:30 QUE SUERTE DEL MENHIR ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

Γ4 Team Juniors

ΝΣ811:50 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΞΦ111:57 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΖΩ112:04 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΛΟ712:11 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΜΜ812:18 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΙΑ712:25 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΚΓ312:32 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

Δα Prix St.Georges

ΛΟ113:30 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΗΝ513:38 CAPUCHINO ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

ΒΑ613:46 VABELLO ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

Β7 Αγώνισμα

ΓΩ214:10 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΓΔ414:17 GROSSINO M ΙΟΜΚΟΥΒΑΤΣΗ ΜΥΡΤΩ-ΕΙΡΗΝΗ (S)

1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

C : GEORGOPOULOU Rosemary

C : VIETOR  Ilja

E1 : VIETOR  Ilja   E2 : IOANNIDOU Sofia   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : IOANNIDOU Sofia   C : ANDROVITS  Iris

E : IOANNIDOU Sofia   C : VIETOR  Ilja   M : ANDROVITS  Iris

E : GEORGOPOULOU Rosemary   C : VIETOR  Ilja   M : ANDROVITS  Iris

E : VIETOR  Ilja   C : HOLLER Peter



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
18/03/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΚΓ114:24 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (J)

ΜΣ614:31 CARINOSSO ΙΟΒTOURRET CONSTANCE (S)

ΘΞ314:38 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΓΨ114:45 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΜ814:52 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΙΣ614:59 CALEESSI ΙΟΜZAFEIROVA YANA (S)

ΟΙ815:06 DISNEY VAN NABEG ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A6 Preliminary Children "B"

ΛΧ415:25 QUE SUERTE DEL MENHIR ΙΟΜΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (ΝΑΤΑΣΑ) (S)

ΞΡ715:31 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΚΓ115:37 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (J)

ΓΩ215:43 OLI SCOT ΙΟΜΠΑΠΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

ΓΦ115:49 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΝΑ915:55 MEMFIS ΙΟΑΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ (S)

ΓΜ916:01 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΞΚ916:07 RANGOS ΑΚΙΒMOORE AMBER-ALEXANDRA (S)

ΘΞ316:13 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΞΔ816:19 HARRYS ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΜΦ216:25 HORPLEASURE VT ROOSAKKER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : VIETOR  Ilja   C : IOANNIDOU Sofia



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
19/03/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

Α1 Ανάπτυξης

ΜΥ709:00 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

Χ4209:06 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΛΝ109:12 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΗΨ309:18 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΙΨ209:24 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΙΞ409:30 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΞΧ809:36 MISTY ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΜΑ609:42 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΞΡ709:48 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΜΥ309:54 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΗΥ810:00 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE IOMSΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

Νεολέκτων Ίππων 4,5,6

ΝΩ210:20 JUST RIGHT ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A3 Children Prel A Παίδων

ΜΖ410:40 AUKE VAN HET DONCKSE HOF ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

ΛΝ110:46 RUBINSTAR 17 ΕΘΙΟΤΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ (Ch)

ΘΦ610:52 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΟΓ310:58 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

Χ4211:04 GLOBUS IOMSΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (Ch)

ΞΧ811:10 MISTY ΙΟΜΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΟΥΛΙΤΤΑ (ΜΑΡΙΛΙΑ) (Ch)

ΜΥ711:16 TORMENTA ΕΘΙΟΤΡΟΥΧΩΤΑ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΚΙΑ (Ch)

ΙΨ211:22 LOU IOMSΧΑΤΖΗΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

ΜΑ611:28 BONOBO DE DUCY ΕΙΟΤΣΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΙΣΑΒΕΤ (Ch)

ΛΧ611:34 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΞ111:40 MELBOURNE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

Γ5 Individual Juniors

ΛΟ712:00 ELISE ΙΟΒΡΕΤΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (J)

ΝΣ812:07 FOREVER DANCING GA ΙΟΒΜΠΑΡΜΠΑΤΗ ΕΛΕΝΗ (J)

ΞΦ112:14 JAGERMEISTER ΙΟΜΔΗΜΗΤΣΑΝΗ ΜΥΡΤΩ (J)

ΖΩ112:21 KIVI ΙΟΜΡΩΤΑΣ-ΓΚΕΡΕΙΣ ΡΑΜΣΗΣ-ΠΕΤΡΟΣ (J)

ΙΑ712:28 KING BLACK ΑΙΟΑΤΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ (ΙΛΕΝΙΑ) (J)

ΚΓ312:35 DESTENY ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΙΖΑΜΠΕΛΛΑ (J)

Δβ Intermediate "I"

ΗΝ512:42 CAPUCHINO ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

A5 CH Individual Παίδων

ΛΧ613:40 MAXIMOUSE ΙΟΜΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΜΖ513:46 HIDDE FAN E COULISSENHOEVE ΙΟΜΜΕΙΜΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ (Ch)

3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : VIETOR  Ilja   C : IOANNIDOU Sofia

C : VIETOR  Ilja

E1 : VIETOR  Ilja   E2 : IOANNIDOU Sofia   C : GEORGOPOULOU Rosemary

E : ANDROVITS  Iris   C : VIETOR  Ilja   M : IOANNIDOU Sofia

E : ANDROVITS  Iris   C : VIETOR  Ilja   M : GEORGOPOULOU Rosemary

E2 : IOANNIDOU Sofia   E1 : GEORGOPOULOU Rosemary   C : VIETOR  Ilja



ΙΠΠΙΚΗ ΔΕΞΙΟΤΕΧΝΙΑ 3
19/03/2023

ΟΛΥΜΠΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΙΠΠΑΣΙΑΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ

ΟΓ313:52 BIEBOSSCHEN DANDY LION ΕΙΟΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΜΑΛΒΙΝΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ (Ch)

ΘΦ613:58 GUIDANY ΕΙΟΠΑΠΑΠΟΛΥΖΟΥ ΔΑΝΑΗ-ΣΟΦΙΑ (Ch)

ΙΔ214:04 HENZO ΙΟΜΣΑΒΟΒΑ ΒΕΝΕΤΑ-ΡΟΜΠΕΡΤ (Ch)

ΓΦ114:10 SINKOP ΕΘΙΟΤΔΙΟΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ (Ch)

A3 Preliminary Children "A"

ΜΥ314:25 STRIDE ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

ΜΦ214:31 HORPLEASURE VT ROOSAKKER ΙΟΑΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΞΔ814:37 HARRYS ΕΙΟΤΑΧΙΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ (S)

ΗΨ314:43 RED BITE MINOT ΙΟΜΧΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΓΜ914:49 PRINCE CHARMING ΕΘΙΟΤΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ (S)

ΞΡ714:55 REGINA ΙΟΒΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΖΜ115:01 RONDO IOMSΠΑΤΣΟΥΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ (S)

Χ0315:07 FURIOSO-107 DANGER ΙΟΜΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΓΑΠΗ (J)

ΙΞ415:13 DIABLE M ΕΘΙΟΤΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ (S)

ΗΥ815:19 DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE IOMSΒΑΡΒΕΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (YR)

ΛΔ615:25 JUST DO IT Z ΕΘΙΟΤΚΟΥΜΠΑΡΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (S)

ΜΛ715:31 CARNIVAL ΙΠΠΟΣΗΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ (S)

ΘΞ315:37 ODYSEAS DE LUX ΕΘΙΟΤΤΖΩΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

ΝΝ715:43 COCALINA ΙΠΠΟΣΔΑΡΕΜΑ ΑΡΡΙΑΝΑ (J)

ΞΚ815:49 SERIOUS JOCKIN ΑΙΟΚΚΑΝΟΥΤΑ ΜΑΡΙΑ (S)

B9 Preliminary Juniors

ΜΜ816:10 SAN AMOUR ΙΟΒΤΣΑΜΑΝΔΟΥΡΑ ΑΝΤΩΝΙΑ (S)

ΚΓ116:17 SPOEKEDAMMETJE S NIKOS ΕΙΟΑΤΣΑΛΑΚΗ ΚΑΡΟΛΙΝΑ (J)

ΓΠ416:24 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

ΓΨ116:31 WHITE MAGIC 23 ΙΟΒΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ (S)

Γ6 Αγώνισμα

ΒΑ616:38 VABELLO ΙΟΜΠΕΡΔΙΚΑΡΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ (S)

ΛΟ116:45 COCO ΕΙΟΚΟΥΠΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ (S)

ΚΧ416:52 ARENA ΙΟΜΣΑΧΙΝΟΓΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ (S)

ΓΠ416:59 IGNORADO ΙΟΜEMILOVA NADIA (S)

4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΙΠΠΑΣΙΑΣ

AA ΩΕ ΑΜ ΙΠΠΟΣ TOTAL %ΙΠΠΕΑΣ ΟΜΙΛΟΣ

E : CROSS Isabelle   C : IOANNIDOU Sofia

E : IOANNIDOU Sofia   C : ANDROVITS  Iris

E : IOANNIDOU Sofia   C : ANDROVITS  Iris   M : GEORGOPOULOU Rosemary


